РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

4 октября 2018                             п.Танзыбей                                      № 42-88-р
О передаче полномочий муниципальному образованию

«Ермаковский район»
     На основании п.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
     1.Согласовать передачу части полномочий Танзыбейского сельсовета по организации в границах сельсовета электро-, газо-, тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, а именно, полномочия в части  организации  обеспечения надежного теплоснабжения на  территории Танзыбейского сельсовета.
     2.Одобрить проект соглашения между администрацией Танзыбейского сельсовета и администрацией Ермаковского района о передаче части полномочий в границах водоснабжения и водоотведения населения Танзыбейского сельсовета.
    3.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
    4.Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

    Председатель Танзыбейского

    Сельского Совета депутатов       :                                    А.М.Крючкова
    Глава Танзыбейского сельсовета:                                    Н.В.Бычкова